ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУЧКАПСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Заседание семнадцатое (созыв пятый)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04.12.2015                                                                                                № 58
р.п. Мучкапский

О бюджете Мучкапского поссовета на 2016 год

Рассмотрев  предложенный  Главой  поссовета  проект  решения  «О
бюджете Мучкапского поссовета на 2016 год», а также заключение комиссии
по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и  налогообложению,
Мучкапский поселковый Совет народных депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предложенный Главой поссовета проект решения «О бюджете
Мучкапского поссовета на 2016 год».

2. Направить настоящее постановление Главе  поссовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и
налогообложению (Беляева Е.В.).

Председатель поселкового Совета
народных депутатов Е.А.Ансимова